[image: O:\Герб вектор\Герб.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.03.2025 										    №  31
п.г.т. Никель

О составе рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики
в целях профилактики коррупции

Руководствуясь постановлением администрации Печенгского муниципального округа от 10.11.2021 № 1208 «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции»,

1. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Печенгского муниципального округа от 11.07.2023 № 75 «О составе рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики в целях профилактики коррупции».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Главы Печенгского муниципального округа                                                     А.В. Кузнецов

Щукина Л.Я.,6-07-18

Приложение
к распоряжению администрации Печенгского муниципального округа
от 19.03.2025 № 31

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по рассмотрению вопросов правоприменительной практики
в целях профилактики коррупции

	Самойлов С.А.
	-
	Начальник юридического отдела администрации Печенгского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Щукина Л.Я.
	-
	специалист 1 категории сектора правовой работы  юридического отдела администрации Печенгского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Бойко О.А.
	-
	начальник отдела - руководитель аппарата Совета депутатов Печенгского муниципального округа (по согласованию);

	Веверица В.А.
	-
	заместитель председателя комитета - начальник отдела управления имуществом Комитета по управлению имуществом администрации Печенгского муниципального округа;

	Жулидова Н.Ю.
	-
	начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Печенгского муниципального округа;

	Ионова О.В.
	-
	начальник финансового управления администрации Печенгского муниципального округа;

	Стрелкова Т.И.
	-
	заведующий сектором правовой работы юридического отдела администрации Печенгского муниципального округа.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
wnxhl% 0